РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского  поселения

Черновка
Кинель-Черкасского  района

Самарской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2023  № 3

[О  запрете купания на водных объектах,                                                                                         в пределах территории сельского поселения                                                                                     Черновка муниципального района                                                                                       Кинель-Черкасский Самарской области

в праздник «Крещения Господня»]
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области и в целях предотвращения массового выхода на лёд, недопущения чрезвычайных ситуаций, предупреждения гибели и травмирования людей  на водных объектах в пределах территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В ночь с 18.01.2023 года на 19.01.2023 года в праздник «Крещения Господня»  запретить купание на водных объектах в пределах территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

     Глава сельского поселения Черновка                                                     А.Е. Казаев